grinis et audacibus opinionibus hic illic 
insurgentibus, 659 ss. 
V. Nuntii. 

Confalonieri Card. Carolus, 8. Congr. Con-
sist. Pro-Praefectus. B. P. ei omina et 
vota profert, decem lustra a suscepto 
sacerdotio, quinque vero ab episcopali 
suscepta consecratione implenti, 290s.; 
Summi Pontificis Legatus eligitur, Rosae 
ex auro conflatae ad perillustre Mariale 
templum B. Mariae Virg. a Guadalupe 
deferendae, 301. 

Conferentia Episcopalis Italica. 
V. Coetus Episcoporum Italicorum. 

Conferentia Episcopalis Vietnamiensis. Ad 
Praesules Vietnamiae, plenarium Coetum 
habentes, B. P. nuntium mittit, illorum 
recolens aerumnas illisque animum ad
dens, 911 s.; apostolicum eorum studium 
laudat, 912; quaedam etiam illorum pro
banda recolit incepta, 912s.; vota fundit 
pro reducenda pace et concordia in illa 
Asiae regione, 914. 

Conferentiae Episcoporum. Leges ac normae 
de illis ab Oecumenica Synodo statutae, 
693s.; normae ab Apostolica Sede editae, 
773 s. 

« Confraternity of Christian Doctrine ». 
Quinquennalem Conventum habet Pitts-
burgi, cui ut praesideat Emum Card. Ma
rella B. P. mittit Legatum, 797'; singulari 
studio ad illum Coetum, cuius tantopere 
est auctum momentum, B. P. mentem con
vertit, cum de re agatur saluberrima et 
huic aetati maxime consentanea, 797; lau
dat insuper et recolit praeclara auxilia 
quae laicorum Sodalitas illa affert Eccle
siae, christianam tradendo doctrinam, 
797 s. 

Congregatio (8.) de Propaganda Fide. Oecu
menica Synodus eius recolit obeunda mu
nera, 980 s. 

Congus. 
V. Malula Iosephus. 

Consilium ad exsequendam Constitutionem 
de sacra Liturgia. Plenarium Coetum 
habet eiusque Membra B. P. coram ad
mittit et alloquitur, illorum recolens ar
duum sapientemque laborem, 1145ss.; la
tius eorum opus patet diversaque comple
ctitur officia diversasque praebet utilita
tes, 1147 s. ; B. P. laudat commentario
lum a Consilio editum, quod Notitiae 
inscribitur, 1148; denique, B. P. Consilium 
hortatur ut pergat naviter atque fiden
ter, 1150. 

Consilium Pont. instrumentis communica
tionis socialis praepositum. Consultores, 
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commissi muneris causa coetus habentes, 
B. P. coram admittit et alloquitur, illis 
gratias agit, suam sollicitudinem de quae
stionibus tractandis pandit, et vota pro
fert, 308 ss. 

Consociatio Christianorum Italicorum Opi
ficum (A.C.L.I.). 
V. Opifices. 

Constantinopolitana Ecclesia. 
V. Declaratio communis. 
V. Romana Ecclesia. 

Contemplativae vitae forma. 
V. Ordo 8. Benedicti.